РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН
                                          КАЯКЕНТСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  « СЕЛО  УСЕМИКЕНТ»

368562,  Республика Дагестан, Каякентский район с.Усемикент у. Ленина 15

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2017 № 13

Об утверждении плана работы администрации МО сельского поселения

«село Усемикент» на 2018 г.

        В соответствии с федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года « Об общих

принципах организации местного Самоуправления в Российской федерации, Уставом МО

сельского поселения «село Усемикент» администрация сельского поселения «село

Усемикент»

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план работы администрации муниципального образования сельское

поселение  «село Усемикент» по всем направлениям на 2018год ( приложение 1-4)

2 Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

3 Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования М.А.Казбеков
«село Усемикент»